
V případě havárie nebo nebezpečí 
poškození životního prostředí se 
snažíme co nejrychleji reagovat, 
aby rozsah a dopad byl co nej-
menší.

Elektrozařízení a baterie předá-
váme na místa, kde umějí provést 
jejich ekologickou likvidaci.

CHOVÁME
SE ODPOVĚDNĚ

Chemické látky používáme  
v souladu s návodem na eti-
ketě a s bezpečnostním listem. 
Vyhýbáme se používání zdraví  
a přírodu poškozujících chemic-
kých látek.

Do odpadních vod nevyléváme 
oleje, koncentrované chemické 
látky ani další závadné látky.

CHOVÁME
SE BEZPEČNĚ

Z Á S A DY  P R O  Z A M Ě S T N A N C E , 
D O D AVAT E L E  &  S M L U V N Í 
PA R T N E R Y

Při čerpání PHM se snažíme 
zabránit zbytečnému ukapávání. 
Tankujeme výhradně kvalitní 
PHM v ověřené síti čerpacích 
stanic.

Servis a údržbu vozidel 
dáváme provádět v odborných  
servisech.

CHOVÁME
SE PRAKTICKY

Neplýtváme přírodními zdroji, 
tedy šetříme energií, vodou  
i plynem.

Při nákupu nových spotřebičů 
a vozů bereme ohled na jejich 
spotřebu a energetickou 
náročnost.

ZBYTEČNĚ 
NEPLÝTVÁME

Protože má naše společnost zaveden systém 
environmentálního managementu dle ISO 
14001, dovolujeme si vás požádat, abyste se 
seznámili s následujícími zásadami, a prosíme 

vás o jejich dodržování.

DĚKUJEME, ŽE S NÁMI 
DODRŽUJETE NÁSLEDUJÍCÍ 

BODY:

W E  A C T  E CO

Třídíme odpad, třídění má smysl. 
Odpady předáváme pouze opráv-
něným osobám nebo na určená 
místa.

Tiskneme jen to skutečně nutné, 
šetříme tím naše lesy a snižujeme 
spotřebu energie a objem odpadů 
– papíru, tonerů, elektrozařízení.

CHOVÁME
SE UDRŽITELNĚ

2 0 2 0  -  2 0 24
Navrhl: LPO Schválil: BCH 28. 2. 2020


